TSS53R19 - 53" PRO35™ STABLET VERKTØYOPPBEVARING 19 SKUFFER RØD | TENGTOOLS
53" PRO35™ STABLET
VERKTØYOPPBEVARING 19
SKUFFER RØD
Imponerende 53" stablet verktøyoppbevaring med 19 fullt uttrekkbare
skuffer, hver med kulelagrede skinner
Hver skuff er utstyrt med en EVA-matte
Konstruert av tykt stål behandlet med en fosfatfri 5-trinns
rustbeskyttelsesprosess og en pulverlakkfinish for holdbarhet
Fire 6" kraftige svingbare hjul, festebraketter og et komforthåndtak for
stabilitet og enkel forflytning
Kompatibel med det modulære TengTools Tool Control Systeme
TengTools 53" PRO35™ stablet verktøyoppbevaring TSS53R19 i en slående matt rød finish er en ekstremt funksjonell verktøyoppbevaring bygget
for holdbarhet og skreddersydd for profesjonelle miljøer. Dette stablede systemet kombinerer en 53" 9-skuff verktøyvogn med en like bred 10-
skuff verktøykasse for en imponerende 19-skuff konfigurasjon med målene 1350 mm x 460 mm (BxD) og en høyde på 1540 mm inkludert hjul.
Stapelen inneholder fullt uttrekkbare 380 mm dype skuffer som er 75 mm høye, bortsett fra en betydelig høyere skuff på 160 mm for å romme
en mangfoldig samling verktøy. Hver skuff som er 575 mm bred, er designet for å passe enhver kombinasjon av TengTools moduler med mål
som tilsvarer fire TC1-moduler pluss en TCX4-modul, og sikrer et høyt nivå av tilpasningsdyktighet og organisasjon innenfor Tool Control
Systemet. Den enkelte 1215 mm fullbredde skuffen kan romme kombinasjoner lignende åtte TC1-moduler pluss to TCX4-moduler, og tilbyr
omfattende lagring for et mangfold av verktøysett. Hver skuff har kulelagrede skinner, noe som gir enTengTools 53" PRO35™ stablet
verktøyoppbevaring TSS53R19 i en slående matt rød finish er en ekstremt funksjonell verktøyoppbevaring bygget for holdbarhet og
skreddersydd for profesjonelle miljøer. Dette stablede systemet kombinerer en 53" 9-skuff verktøyvogn med en like bred 10-skuff verktøykasse
for en imponerende 19-skuff konfigurasjon med målene 1350 mm x 460 mm (BxD) og en høyde på 1540 mm inkludert hjul. Stapelen inneholder
fullt uttrekkbare 380 mm dype skuffer som er 75 mm høye, bortsett fra en betydelig høyere skuff på 160 mm for å romme en mangfoldig
samling verktøy. Hver skuff som er 575 mm bred, er designet for å passe enhver kombinasjon av TengTools moduler med mål som tilsvarer fire
TC1-moduler pluss en TCX4-modul, og sikrer et høyt nivå av tilpasningsdyktighet og organisasjon innenfor Tool Control Systemet. Den enkelte
1215 mm fullbredde skuffen kan romme kombinasjoner lignende åtte TC1-moduler pluss to TCX4-moduler, og tilbyr omfattende lagring for et
mangfold av verktøysett. Hver skuff har kulelagrede skinner, noe som gir en smidig og pålitelig drift. Skuffene er konstruert for å håndtere vekter
på opptil 40 kg, noe som sikrer robust støtte for en betydelig samling verktøy. Holdbarhet og lang levetid er nøkkelaspekter av denne stablens
design, laget av høykvalitets tykt stål behandlet med en 5-trinns fosfatfri rustbeskyttelsesprosess for forbedret korrosjonsmotstand. Mobilitet
håndteres effektivt med fire 6" kraftige svingbare hjul, hvorav to er bremsbare, noe som sikrer enkel manøvrering og stabil posisjonering.
Bekvemmeligheten ved håndtering er gitt av et komforthåndtak på siden av verktøyvognen og innebygde sidehåndtak på den øvre låda. Hver
enhet er individuelt sikret med et tresifret kombinasjonslås, som gir ro i sinnet og sikkerhet for de lagrede verktøyene. Stablen inkluderer
festeanordninger for å sikkert feste verktøykasse til rullvognen, noe som forhindrer alle risikoer for tipping.
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 9403208000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
EAN: 5020385215344
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Mobil verktøyoppbevaring
Farge: Rød
Type oppbevaring: Oppbevaringssystem
Trinsehjulstørrelse: 6″ x 2″
Svingbare trinsehjul: 2
Bremsede svingbare trinsehjul: 2
Mått
Nettovekt (g): 242300
Bredde (mm): 1350
Dybde (mm): 460
Høyde med trinsehjul (mm): 1540
Maks. statisk belastning (kg): 1340 kg
Maks. dynamisk belastning (kg): 840 kg
Antall skuffer: 19
Skuffekapasitet (kg): 19 × 40 kg
Skuffehøyde (mm): 18 × 75 mm, 1 × 160 mm
Skuffebredde (mm): 18 × 575 mm, 1 × 1215
mm
Skuffedybde (mm): 19 × 380 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TSS53R19   53″ PRO35™ stablet verktøyoppbevaring 19 skuffer rød
TST53R10F   53″ PRO35™ verktøykasse 10 skuffer rød
TSW53R9   53″ PRO35™ verktøyvogn 9 skuffer rød
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M